00768007320095150014, dos autos de Execugdo Trabalhista, onde figuram como 
executados Doralice S. Geraldo Grafica e outro, e como exequente Emiliano Leoncio 

de Siqueira Neto, subscrito pelo Escrivao/Diretor Jodo Gabriel da Silva Silveira. VALOR: 
R$52.976,85 (cinquenta e dois mil, novecentos e setenta e seis reais e oitenta e cinco 

centavos)..CONDICOES: “N&o há” . Documerito eletrénico produzido conforme disposto 
no artigo 837 do CPC. -yÁ* 
Limeira, 12 de abril de 2023. O OficiW 
Danilo Chiovatto Vasconcelos. 
Guia 69/2023 Protocolo 169,103 Selo Digital 111 G0000015788223G